滁州市教育体育局

关于开展滁州、｝市高一语文单元集体备课

教学展示活动的通知

南谁区、琅娜区教体局，币直各中学：

为贯彻落实新课标和新教材要求，有效提高滁州市高中语

文学科单元整体备课意识，经研究，决定开展高一语文第三次

单元集体备课展示活动。具体事项如下：

活动时间和地点

2021 年 5 月 7-8 日，滁州市实验中学高中部录播教室。

活动内容

课堂教学与观摩，评课。

参会人员

市直高中语文教研组长、高一语文教师；琅娜区、南憔区

高中语文教研员、教研组长，高一语文教师。

其他事项

I．请滁州市实验中学做好相关保障工作。

2. 请参会人员做好个人防疫工作，与会人员参加活动产生

气。2012、、9"

滁州市

20

的相关费用回所在单位报销。

3．活动具体安排见附件。

附件：滁州市高一语文单元集体备课第三次展示活动安排

附件

滁州市高一语文单元集体备课第三次展示活动安排

时间 地点 内容 主讲人 主评 主持

5 月了日

下午

14:30 15:15

滁

州

实

验

中

学

录

播

教

室

《林教头风雪山神庙》

《装在套子里的人》
宇云

徐玉宇

撰
八

乙
‘洲

*

藉
掀刘

一
上

位
份

15:25 16:10 《促织》 《变形记》 徐志康

16: 25’一 I7: 10 信息时代的语文生活 徐常凤

17:15一 17：拍 集中评课

5 月 8 日

上午

8:45-9:30
《谏太宗十思疏》

《答司马谏议书》
赵飞

吴云 9: 5H10: 40
《阿房宫赋》

《六国论》
李秀娟

10:5011: 10
第六、八单元

整体设计说课
于彩芹

11: 15卜 11:35 集中评课

注：录播教室在食堂后面的教学楼 6 楼

	Page 1
	Page 2
	Page 3